
Keravan Luistinseura ry     7.1.2010 

            KILPAILUKUTSU     
              
 
Keravan Luistinseura ry kutsuu seuranne STLL:n rekisteröityjä ja kilpailulisenssin tai -luvan lunastaneita 
luistelijoita kutsukilpailuun lauantaina 20.02  ja  sunnuntaina 2 1.02.2010 Keravan jäähalliin ( Metsolantie 
3). Kilpailuun on varattu jääaikaa molempina päivinä kello 8.00- 14.30.  
 
 
Sarjat  Alustavan suunnitelman mukaisesti sarjat on jaettu viikonlopulle seuraavasti: 

(pidätämme oikeudet muutoksiin ilmoittautumisen päätyttyä.). 
 
lauantai: 
Minit (tarvittaessa jaetaan ikäryhmiin) 
Silmut A 
Noviisit 
Aluedebytantit 
Aluenoviisit  
sunnuntai: 
Taitajat (tarvittaessa jaetaan ikäryhmiin) 
Tintit (tarvittaessa jaetaan ikäryhmiin) 
Silmut B 98syntyneet  
Silmut B 99syntyneet ja nuoremmat 
 
Pojat voivat osallistua kaikkiin sarjoihin 
 

Arvostelu  Kilpailussa on ISU- arviointi noviisit- ja A silmut-sarjassa, tähtiarvostelu  tintit- 
sarjassa ja  laajennettu tähtiarvostelu muissa sarjoissa.  
      

Musiikkilaite   CD- soitin   
 
Arvonta  Luistelujärjestys arvotaan torstaina 11.2.2010 klo 17.30 Keravan jäähallilla ja 

se on arvonnan jälkeen nähtävänä KeLS:n kotisivuilla osoitteessa: 
www.keravanluistinseura.fi  . 
 

Alustava aikataulu  Kumpanakin päivänä Keravan jäähallissa on yleisöluistelu klo 11-12.00, jolloin 
kilpailuissa on tauko    
KeLS pidättää oikeuden aikataulun muutoksiin. 

 
Kilpailusäännöt  Kilpailuissa noudatetaan STLL:n kilpailusääntöjä kaudelle 2009-2010 
  ja alueemme omia sääntöjä. 
 
Ilmoittautuminen Kirjalliset ilmoittautumiset viimeistään perjantaina 5.02.2010 

sähköpostiosoitteella: liisa-mari.heinonen@pp.nic.fi 
 

Luistelijat pyydetään ilmoittamaan karsintajärjestyksessä. Kilpailusarjoihin 
otetaan vähintään kaksi luistelijaa kustakin seurasta. KeLS varaa kaikille oman 
seuran luistelijoille mahdollisuuden osallistua kilpailuun sekä oikeuden muuttaa 
sarjoihin otettavia luistelijamääriä. Ilmoittautuminen pyydetään tekemään 
oheisella kaavakkeella. Ilmoittautumismaksu (tintit 10 €, minit, B-silmut, 
aluedebytantit ja -noviisit sekä taitajat 15 €, A-silmut 20 € ja noviisit 25 €) 
laskutetaan seuroilta tuomarikulu-laskun yhteydessä. 
 
Pyydämme ilmoittamaan mahdollisimman pian, jos seurastanne ei tule 
luistelijoita kilpailuumme tai ilmaantuu peruutuksia. 

 
Jakelu  HyTL, JyTLS, JTL, KeuPa, ML, MJT, OTK, PTL, RU, RTL, TL,  
 
                                              TERVETULOA  KERAVALLE !  
 
  Keravan Luistinseura ry                                      
  kilpailun johtaja Liisa-Mari Heinonen p. 050-3293497 

päävalmentaja Lumikki Sido p. 040-5297576 
   
   


